Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

KRC

Memorando n.º 17/2014 - COPER

Brasília - DF, 11 de março de 2014.

Ao Senhor Secretário Executivo da CTASP

Assunto: Revisão de despacho

Senhor Secretário,

Tendo em vista Decisão da Presidência, solicito a Vossa Senhoria afixar

etiquetas com novo despacho ora encaminhadas nas capas do Projetos de Lei nºs

598/11 e 5307/13.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora

Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
10/03/2014
DECISÃO DA PRESIDÊNCIA
Tendo em vista a edição da Resolução da Câmara dos Deputados de nº  54, de 19 de
fevereiro de 2014, que "Altera o inciso XIX e acrescenta o inciso XXII ao art. 32 do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, aprovado pela Resolução n° 17, de 1989,
para desmembrar as competências da atual Comissão de Turismo e Desporto, e dá
outras providências", criando a Comissão de Turismo e a Comissão do Esporte, revejo o
despacho de distribuição aposto aos Projetos de Lei de nºs 50/2007, 1429/2007,
4614/2009, 6871/2010, 7722/2010, 513/2011, 598/2011, 982/2011, 1548/2011,
1702/2011, 2112/2011, 2452/2011, 2648/2011, 3037/2011, 3121/2012, 3462/2012,
3783/2012. 3789/2012, 4075/2012, 4464/2012, 4680/2012, 4743/2012, 5307/2013,
5435/2013, 5593/2013, 6081/2013, 6204/2013, 6260/2013, 6400/2013, 6451/2013,
6537/2013, 6628/2013, 6683/2013, 6700/2013, 6910/2013 e 7063/2014, para o fim de
determinar sua redistribuição à Comissão do Esporte, em substituição à Comissão de
Turismo e Desporto, extinta pela mesma Resolução. Publique-se.